
33/2/2021

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo č. 5/2/2021 
na zpracování

Technicko - ekonomické studie 
rozšíření tramvajové trati na území statutárního města Mostu

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník")

Statutární město Most
se sídlem : Radniční 1/2, 434 69 Most
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
Bankovní spojenúČeská spořitelna a.s., pobočka Most
Č.ú. výdajového: 27-1041368359/0800
Č.ú. příjmového: 19-1041368359/0800
Email: 
ID datové schránky: pffvby
(dále jen „objednatel44)

a

SUDOP PRAHA a.s.
místo podnikání /sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
ICO :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail:
ID datové schránky: 

(dále jen „zhotovitel44)

25793349
Komerční banka a.s. 
51-2489990247/0100 

nd9sqfy

(společně dále jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na zpracování Technicko - ekonomické studie 
rozšíření tramvajové trati na území statutárního města Mostu.



I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o 
dílo na zpracování Technickoekonomické studie rozšíření tramvajové trati na území 
statutárního města Mostu ze dne 26.2.2021 (dále jen „Smlouva14).

2. Objednatel prohlašuje, že ve smyslu článku II., odst. 4 a 5 Smlouvy souhlasí se změnou 
člena týmu. Nové složení týmu je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Objednatel prohlašuje, že souhlasí s rozšířením seznamu poddodavatelů. Aktualizovaný 
přehled poddodavatelů je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

4. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v 
evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb„ a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením 
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy 
ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

Strana 2/5



7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě 
číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem 
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu 
přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Jmenovitý seznam realizačního týmu 
Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů

V Mostě, dne....................2021

Za objednatele

V Mostě, dne........................2021

Za zhotovitele

Strana 3/5



Příloha č. 1: Jmenovitý seznam realizačního týmu

Odborník na projektování kolejových staveb:

Odborník na projektování trakčního vedení a napájení železničních či tramvajových tratí:

Odborník na ekonomické hodnocení staveb železničních či tramvajových tratí:

Strana 4/5



Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 
Akce: „Technicko - ekonomické studie rozšíření tramvajové trati na území 
statutárního města Mostu“

Prohlašuji, že na akci „Technicko - ekonomické studie rozšíření tramvajové 
trati na území statutárního města Mostu“ máme v úmyslu zadat jednomu či více 
poddodavatelům část veřejné zakázky.

Pořadové číslo 
poddodavatele

Poddodavatel 
(obchodní firma nebo 
název/obchodní firma 
nebo jméno a 
příjmení)

IČ
(identifikační
číslo)

Věcný podíl poddodavatele na plnění 
veřejné zakázky

1. SUDOP BRNO, spol. s r.o. 44960417
Služby a činnosti uvedené ve SoSB, 

zejména projektování trakčního vedení a 
napájení železničních či tramvajových tratí

2. ALMAPRO, spol. s r.o. 24150134 Služby a činnosti uvedené ve SoSB, 
zejména projektování inženýrských sítí

V Praze dne

Strana 5/5



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 137684324-109700-210421124947 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 5 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 12:49:58. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu 
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 11:49:38. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 C2 90, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. 

 Elektronický podpis nebyl označen časovým 
razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 12:49:58. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu 
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 11:49:38. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 C2 90, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. 

 Elektronický podpis nebyl označen časovým 
razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 12:49:58. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu 
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 11:49:38. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu č. 3: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 59 9E, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu 

 Elektronický podpis nebyl označen 
časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 12:49:58. 
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument 
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 11:49:38. Údaje o 
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 4: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 53 E3 
90, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Jan 
Paparega, Primátor města, Magistrát města Mostu, Statutární město Most, 92061, STATUTÁRNÍ 
MĚSTO MOST. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Statutární město Most

137684324-109700-210421124947



V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol 54 C2 90, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojit k zneplatnění certifikátu.
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 54 C2 90, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 51 59 9E, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojit k zneplatnění certifikátu.
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 53 E3 90, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

